
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. KOVO 23 D. SPRENDIMO 

NR. VS-4 „DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m.  lapkričio  23  d. Nr. VS-6 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (2023 m. gegužės 25 d. 

įstatymo Nr. XIV-2000 redakcija) 21 straipsnio 1 dalies 11 punktu, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a: 

1. p a k e i s t i Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Vilniaus regiono plėtros tarybos 2021 m. kovo 23 d. 

sprendimu Nr.VS-4 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Regiono plėtros tarybos kolegija, įvertinusi direktoriui susidariusį papildomą darbo 

krūvį ar skiriamas papildomas funkcijas, ar užduotis, gali argumentuotai siūlyti regiono plėtros 

tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui skirti direktoriui priemoką, kuri negali būti mažesnė kaip 

10 procentų ir ne didesnė kaip 80 procentų pareiginės algos dydžio. Kolegijos pasiūlyme turi būti 

nurodoma, už kokį papildomą darbo krūvį ar už kokių papildomų pareigų ar užduočių atlikimą 

siūloma skirti priemoką, nurodant konkretų terminą“. 

1.2.  priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. n u s t a t y t i, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas   Rimantas Klipčius

  

   

 

  



Vilniau regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo 

priedas  

 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTŲ 

DYDŽIŲ LENTELĖ 

 

Pareigybė Vadovaujamo darbo patirtis 

(metais) 

Profesinio darbo patirtis 

(metais) 

iki 5 5-10 daugiau 

kaip 10 

Regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

iki 5 1,52 1,59 1,65 

5-10 1,54 1,61 1,67 

daugiau  kaip 10 1,56 1,63 1,7 

 

_____________________________ 

 

 


